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KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za 

JUNIORE

(Naziv  takmičenja)

VALJEVO
(Mesto)



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala

4  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

HALA SPORTOVA
Kat 55kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 ANTIĆ ILIJA GEML 2 5 0 5 9 23

2 KANJO ALEKSA SOSO 1 0 7

9 3 0 0 4 0

0 7 21

3 BERAROV ALEKSANDAR SOSO 4 0 3 1

4 0 0 3 0 0

15 3

4 LOŠONC SABOLČ POKA 3 5 3 2 4

4 8 2 5 4 9

3

1 - 2 1 - 3 4 - 1

3 - 4 2 - 4 2 -3

8 1 5 8 14 19

I LOŠONC SABOLČ POKA 14 19 25

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

III ANTIĆ ILIJA GEML 5 9 15

II BERAROV ALEKSANDARSOSO 9 15 20

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: SAVA ZATEZALO

4 KANJO ALEKSA SOSO 0 7 12



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

HALA SPORTOVA
Kat 60kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 FRATRIĆ DEJAN SOSO 3 5 0 0

1 0 0 0

52 3 7 3 1 0 0 0

5

0 8 113

3 TEŠANOVIĆ SRĐAN NSNS 0 0 8

5 11 8

2 5 0 0

I kolo finale 3-5

2 ĐERIĆ VUJO SOSO 4 8 0

III mesto
B2 0 0 8

14 1 8 10

8 13 3

4 ĐURIĆ STEVAN ZMPM 0 1 4

5 TOLIĆ MILAN RASO 5 4 1
5 4 16

135 1 3 7 13 3 10 8

10

4 1

1 1 4

7 1 8 16
6 ILIĆ ALjOŠA RASO 1 2 10

15 BERKEC DEJAN HEGB

8 DONČIĆ BOJAN KGKG 5 5 6

8

7 POČ ELOD HEGB 4 10 2

0 0 8

KONAČNI  PLASMAN:9 KURUČEV VANJA PRZR 0 6 5

KB TB EB

10 MARČETIĆ DIMITRIJE ZMPM 4 10 2
10 0 0 9

PL Prezime i ime

HEGB 16 45 25

11 ČOKIĆ LUKA GEML 1 2 10
10 4 8 0 I BERKEC DEJAN

SOSO 12 15 20

12 SEČKAR MIHAILO RABG 1 1 11
15 4 8 0 II ĐERIĆ VUJO

SOSO 11 28 15

13 JOVIŠIĆ SIMO SOSO 4 11 1
13 1 3 10 III JOVIŠIĆ SIMO

RASO 15 34 15

14 VUČKOVIĆ LUKA PABG 1 10 18
15 5 9 0 III TOLIĆ MILAN

NSNS 5 8 10

15 BERKEC DEJAN HEGB 4 18 10
15 3 10 3 5. TEŠANOVIĆ SRĐAN

5. MARČETIĆ DIMITRIJE ZMPM 9 19 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 POČ ELOD HEGB 5 ILIĆ ALjOŠA RASO 1 2

IVAN SOKOLOVIĆ

11 ČOKIĆ LUKA GEML 1 2

9 VUČKOVIĆ LUKA PABG 2 18 1018 8 DONČIĆ BOJAN KGKG 5 5

DELEGAT

SAVA ZATEZALO 15 FRATRIĆ DEJAN SOSO 0 0

KURUČEV VANJA PRZR12 SEČKAR MIHAILO RABG 1 1 13

16

ZMPM 0 10 6 14 ĐURIĆ STEVAN



Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala HALA SPORTOVA
Kat 63kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

5  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo III kolo

PR KB TB

IV kolo V kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 NOVIČ DAVID RASO 2 1 3 5

PR KB TB PR KB TB

0 0 10 15 12SLOBODAN5 4 4 4 8 3

4 4 13 16 34 103 3 3 5 5 7 SLOBODAN

3 MIOLSKI JOVAN PRZR 4 4 8 2 1 3

2 ZONAI ŽOLT HEGB 1 4 11

14 20 3SLOBODAN

4 JAKOVLjEVIĆ OGNjEN KGKG 3 0 0

1 5 0 5 4 9

1 4 6 17 371 0 0 5 5 13SLOBODAN

5 PETROVIĆ DAVID MLVA 1 0 1SLOBODAN

2

3 0 0 0 9 332 0 0 4 0 8

5 - slobodan 4 - slobodan 3 - slobodan 2 - slobodan 1 - slobodan

KONAČNI  PLASMAN:

1 - 2 5 - 1 4 - 1 3 - 1 2 - 4

3 - 4 2 - 3 5 -2 4 - 5 3 -5

I ZONAI ŽOLT HEGB 16 34 25

PL Prezime i ime Klub KB TB EB

III NOVIČ DAVID RASO 10 15 15

II MIOLSKI JOVAN PRZR 14 20 20

5, PETROVIĆ DAVID MLVA 0 9 10

4, JAKOVLjEVIĆ OGNjEN KGKG 6 17 12

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: SAVA ZATEZALO



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

HALA SPORTOVA
Kat 67kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 TOT ČABA HEGB

1 4 11 3

41 5 3 0

4

0 0 82

4 8 0

2 1 3 11

I kolo finale 3-5

2 STOJKOVIĆ LUKA ŽEBG

III mesto
B1 0 0 8

10 0 0 8

12 11 4

3 ANDRIĆ BOJAN MLVA

3 1 3

114 0 0 3 11 4 8 0

6

8 0

0 0 8

4 4 12 3
4 TOT DANIEL HEGB

9 GAVRILOVIĆ IGOR PABG

5 BAKHITI MARKO ATKI 0 0 8

6 4 14 4

KONAČNI  PLASMAN:6 POČ NOE HEGB 4 8 0

KB TB EB

7 VESZELOVSZKI SOLYOM SPSU 1 2 10
6 1 3 7

PL Prezime i ime

PABG 16 30 25

8 MILUTINOVIĆ NEMANJA MLVA 4 10 2
8 1 4 14 I GAVRILOVIĆ IGOR

HEGB 9 14 20

9 GAVRILOVIĆ IGOR PABG 4 8 0
9 4 8 0 II TOT ČABA

VIŠA 13 24 15

10 ŽIGIĆ PAVLE RABG 0 0 8
9 5 7 1 III GAJIĆ MOMČILO

HEGB 8 20 15

11 GAJIĆ MOMČILO VIŠA 5 7 9
9 3 7 3 III TOT DANIEL

ŽEBG 1 3 10

12 ORLIĆ STEVAN NSNS 0 9 7
11 0 1 7 5. STOJKOVIĆ LUKA

5. POČ NOE HEGB 9 25 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 MILUTINOVIĆ NEMANJA MLVA 5 ORLIĆ STEVAN NSNS 0 9

IVAN SOKOLOVIĆ

11 BAKHITI MARKO ATKI 0 0

9 VESZELOVSZKI SOLYOM SPSU 1 2 1014 8 ANDRIĆ BOJAN MLVA 1 3

DELEGAT

SAVA ZATEZALO 15

12 ŽIGIĆ PAVLE RABG 0 0 13

16

14



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

HALA SPORTOVA
Kat 72kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 RODIĆ MARKO PABG

1 1 1 9

22 0 0 8

2

1 9 124

3 12 9

2 4 9 1

I kolo finale 3-5

2 LEČIĆ UROŠ PRZR

III mesto
B3 1 3 5

11 5 1 4

4 11 1

3 VAMOŠ ANTAL SESE

3 3 10

63 4 8 0 10 0 4 1

6

1 10

4 10 1

4 1 4 10
4 ŽIVKOVIĆ DAVOR PAMO

12 PEROVIĆ MILOŠ CZBG

5 MILETIĆ TOMISLAV RABG 0 0 4

6 3 10 4

KONAČNI  PLASMAN:6 POPETRU DRAGOLjUB PRZR 5 4 0

KB TB EB

7 RAJIĆ MILjAN ZMPM 0 0 4
6 1 4 12

PL Prezime i ime

CZBG 15 31 25

8 ŠARNJAI AKOŠ POKA 5 4 0
8 1 4 10 I PEROVIĆ MILOŠ

SESE 8 21 20

9 PETROV BORIS PRZR 0 0 2
12 3 5 3 II VAMOŠ ANTAL

PRZR 13 28 15

10 VRABEL ARON POKA 5 2 0
10 1 3 6 III POPETRU DRAGOLjUB

PRZR 7 21 15

11 GAZDAG GEZA SPSU 0 0 8
12 4 12 4 III LEČIĆ UROŠ

PAMO 2 13 10

12 PEROVIĆ MILOŠ CZBG 5 8 0
12 3 6 3 5. ŽIVKOVIĆ DAVOR

5. GAZDAG GEZA SPSU 6 2 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 VRABEL ARON POKA 6 PETROV BORIS PRZR 0 0

IVAN SOKOLOVIĆ

11 MILETIĆ TOMISLAV RABG 0 0

9 RODIĆ MARKO PABG 1 1 109 8 ŠARNJAI AKOŠ POKA 6 8

DELEGAT

SAVA ZATEZALO 15

12 RAJIĆ MILjAN ZMPM 0 0 13

16

14



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

HALA SPORTOVA
Kat 77kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 MADžAREVIĆ MILOŠ VIŠA

1 4 8 0

31 5 6 2

3

0 2 72

5 7 2

2 0 0 8

I kolo finale 3-5

2 MUŠIKIĆ PETAR PABG

III mesto
B1 0 0 11

12 0 1 6

6 11 0

3 STOJČIĆ BOGDAN NSNS

3 3 7

63 0 2 6 11 5 6 1

6

0 8

4 8 0

4 1 6 7
4 MIHAJLOVIĆ ANDRIJA PRZR 4 11 2

13 ILIĆ ALEKSA RABG

6 KIMOSKI NEMANjA PABG 4 9 0

6

5 GLIGORIĆ NEMANjA VIŠA 1 2 11

4 9 0

KONAČNI  PLASMAN:7 KNEŽEVIĆ MIHAJLO SOSO 0 0 9

KB TB EB

8 BOGDANOVIĆ NIKOLA PABG 0 3 6
6 1 1 4

PL Prezime i ime

RABG 17 25 25

9 SARIĆ MIHAJLO KGKG 5 6 3
9 0 0 9 I ILIĆ ALEKSA

VIŠA 9 14 20

10 RADOVANOVIĆ DIMITRIJEMLVA 1 6 8
13 4 11 0 II MADžAREVIĆ MILOŠ

PABG 13 27 15

11 ŠUŠNjAR DEJAN FRSK 3 8 6
11 0 0 4 III KIMOSKI NEMANjA

NSNS 8 16 15

12 STANTIĆ NENAD SPSU 0 0 6
13 3 4 1 III STOJČIĆ BOGDAN

PABG 0 2 10

13 ILIĆ ALEKSA RABG 5 6 0
13 5 4 0 5. MUŠIKIĆ PETAR

5. ŠUŠNjAR DEJAN FRSK 8 14 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 MIHAJLOVIĆ ANDRIJA PRZR 5 GLIGORIĆ NEMANjA VIŠA 1 2

IVAN SOKOLOVIĆ

11 BOGDANOVIĆ NIKOLA PABG 0 3

9 RADOVANOVIĆ DIMITRIJE MLVA 1 6 1017 8 SARIĆ MIHAJLO KGKG 5 6

DELEGAT

SAVA ZATEZALO 15

KNEŽEVIĆ MIHAJLO SOSO12 STANTIĆ NENAD SPSU 0 1 13

16

0 0 14



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

HALA SPORTOVA
Kat 82kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 KRSTOVIĆ MILUTIN RABG

1 4 8 0

41 1 2 10

1

5 8 44

0 4 8

2 0 0 8

I kolo finale 3-5

2 ŽIVANOVIĆ ALEKSEJ SOSO

III mesto
B3 1 3 8

0 7 0

3 ĐUKIĆ BRANKO PRZR

3 4 9

113 4 10 2

11

5 8

5 8 5

4 0 0 9
4 JOLDIĆ DRAGOLJUB NSNS

5 SIMOVIĆ NIKOLA KGKG

5 SIMOVIĆ NIKOLA KGKG

5 3 5 0

KONAČNI  PLASMAN:
KB TB EB

6 PAVLOVIĆ LUKA MLVA 0 1 2
5 4 10 1

PL Prezime i ime

KGKG 10 23 25

7 DAMNjANOVIĆ NEMANjA RABG 5 2 1
7 0 0 5 I SIMOVIĆ NIKOLA

PRZR 9 22 20

8 HIRCL PETAR RABG 0 0 10
5 3 8 3 II ĐUKIĆ BRANKO

PABG 16 19 15

9 KRSTIN UROŠ SPSU 5 10 0
9 0 0 6 III GLADOVIĆ DIMITRIJE

NSNS 5 8 15

10 BARLOV LAZAR KGKG 0 0 4
11 1 1 10 III JOLDIĆ DRAGOLJUB

RABG 5 14 10

11 GLADOVIĆ DIMITRIJE PABG 5 4 0
11 5 6 0 5. KRSTOVIĆ MILUTIN

5. DAMNjANOVIĆ NEMANjA RABG 5 7 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 KRSTIN UROŠ SPSU 5 ŽIVANOVIĆ ALEKSEJ SOSO 0 0

IVAN SOKOLOVIĆ

11 HIRCL PETAR RABG 0 0

9 BARLOV LAZAR KGKG 0 0 1010 8 PAVLOVIĆ LUKA MLVA 0 1

DELEGAT

SAVA ZATEZALO 15

12 13

16

14



Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala HALA SPORTOVA
Kat 87kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

5  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo III kolo

PR KB TB

IV kolo V kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 MIĆOVIĆ LUKA RABG 2 4 8 5

PR KB TB PR KB TB

5 4 9 14 14SLOBODAN0 2 4 0 0 3

4 0 0 6 5 213 5 4 5 1 1 SLOBODAN

3 RISTIĆ ALEKSANDAR KGKG 4 0 0 2 0 0

2 ČUPIĆ DARIO SPSU 1 0 0

0 0 17SLOBODAN

4 KATIĆ LUKA RABG 3 5 5

1 0 0 5 0 0

5 4 18 31 21 4 8 5 4 14SLOBODAN

5 ČUPAK ALBERT SPSU 1 5 6SLOBODAN

2

3 5 4 15 21 172 4 9 4 1 2

5 - slobodan 4 - slobodan 3 - slobodan 2 - slobodan 1 - slobodan

KONAČNI  PLASMAN:

1 - 2 5 - 1 4 - 1 3 - 1 2 - 4

3 - 4 2 - 3 5 -2 4 - 5 3 -5

I KATIĆ LUKA RABG 18 31 25

PL Prezime i ime Klub KB TB EB

III MIĆOVIĆ LUKA RABG 9 14 15

II ČUPAK ALBERT SPSU 15 21 20

5, RISTIĆ ALEKSANDAR KGKG 0 0 10

4, ČUPIĆ DARIO SPSU 6 5 12

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: SAVA ZATEZALO



Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala HALA SPORTOVA
Kat 97kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Klub PR KB TB PR KB"A"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

TB PR KB TB KB TB
I  MEČ

III kolo UK.
Pl.

POLUFINALE

0

GRUPA

1 MARINKOVIĆ FILIP DOBG 1 0

5 MOLNAR DAVID PRZR

5 Skr. PR KB TBPlas.3 PETRAKOVIĆ VELjKO SOSO 3 4

0 0

rb PREZIME I IME7 9 15

0 5 0

1 5 2 5

8 3

PETRAKOVIĆ VELjKO SOSO 4 130 4 5 6 3

1 4

"B"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

1-3 (5) 5-1 (3) 3-5 (1) 2 NIKOLIĆ MLADEN ZMPM

III kolo UK.
Pl.

II  MEČ

Klub PR KB TB PR KB Plas.

GRUPA

2 NIKOLIĆ MLADEN ZMPM 4 1 8 6 4

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBTB PR KB TB KB TB

15

4 SAVIĆ MARKO VIŠA 2 3 10

5 MOLNAR DAVID PRZR 48 5 16

7

6 DRAŽIĆ TEODOR NSNS 2 0

4 SAVIĆ MARKO VIŠA 16 5 4 8 14

I meč I "A" II "B"
2-4 (6) 6-2 (4) 4-6 (2)

II meč II "A" I "B"

0 4 0 0 0 0

1

MEČ ZA III - IV MESTO

KONAČNI  PLASMAN:rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas.
PL

32 254 SAVIĆ MARKO VIŠA 4 10

1

I PETRAKOVIĆ VELjKO SOSO 18

Prezime i ime Klub KB TB EB
2 NIKOLIĆ MLADEN ZMPM

15

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas. 4. NIKOLIĆ MLADEN

MEČ ZA I - II MESTO

III SAVIĆ MARKO VIŠA 13 31

II MOLNAR DAVID PRZR 9 25 20

ZMPM 7 21 12

3 PETRAKOVIĆ VELjKO SOSO 5 4 10

5 MOLNAR DAVID PRZR 0 4 6. DRAŽIĆ TEODOR

5. MARINKOVIĆ FILIP DOBG 0 0

NSNS 0 0 0

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: SAVA ZATEZALO



Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala HALA SPORTOVA
Kat 130kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Klub PR KB TB PR KB"A"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

TB PR KB TB KB TB
I  MEČ

III kolo UK.
Pl.

POLUFINALE

2

GRUPA

1 KOPUNOVIĆ MARKO SPSU 1 0

5 ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG

4 Skr. PR KB TBPlas.3 PETROVIĆ ILIJA VIŠA 3 3

1 2

rb PREZIME I IME9 7 14

0 5 1

1 3 3 5

5 3

PETROVIĆ ILIJA VIŠA 5 40 0 3 3 3

0 1

"B"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

1-3 (5) 5-1 (3) 3-5 (1) 6 BORENOVIĆ MARKO RABG

III kolo UK.
Pl.

II  MEČ

Klub PR KB TB PR KB Plas.

GRUPA

2 CUCA IVO RABG 4 3 7 6 4

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBTB PR KB TB KB TB

1

4 SUPIĆ MARKO PRZR 2 1 4

5 ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 111 7 18

1

6 BORENOVIĆ MARKO RABG 2 1

2 CUCA IVO RABG 36 0 1 1 5

I meč I "A" II "B"
2-4 (6) 6-2 (4) 4-6 (2)

II meč II "A" I "B"

2 4 5 2 6 4

0

MEČ ZA III - IV MESTO

KONAČNI  PLASMAN:rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas.
PL

31 255 ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 4 8

0

I PETROVIĆ ILIJA VIŠA 16

Prezime i ime Klub KB TB EB
6 BORENOVIĆ MARKO RABG

15

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas. 4. BORENOVIĆ MARKO

MEČ ZA I - II MESTO

III ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 8 12

II CUCA IVO RABG 11 21 20

RABG 6 5 12

3 PETROVIĆ ILIJA VIŠA 4 13 10

2 CUCA IVO RABG 1 2 6. KOPUNOVIĆ MARKO

5. SUPIĆ MARKO PRZR 1 5

SPSU 1 2 0

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: SAVA ZATEZALO



IVAN SOKOLOVIĆ SAVA ZATEZALO

15 35

Tabelar 1. Tabelar 2. Delegat

82 82 82 875 10 1089 72 95 82 95 95 95 95

24

0
0

25

0
0

23

22

017 ATKIS KIKINDA ATKI 1

17 ŽELEZNIČAR BEOGRAD ŽEBG 1 1010

10 10

10

17 PARTIZAN MOL PAMO 1

17 FRUŠKOGORAC SR. KAMENICA FRSK 1

10 10
10

17 DORĆOL BEOGRAD DOBG 1

1016 MLADOST

20 1 1

VALJEVO MLVA 5
15 1 1
10

15 Lj. IVANOVIĆ - GEDŽA MLADENOVAC GEML 2 15

2014 SENTA SENTA SESE 1

12 2213 ZMAJEVI PETROVAC NA MLAVI ZMPM 4 10
112 CRVENA ZVEZDA BEOGRAD CZBG 1 25 125
125 1

2 2
11 POTISJE KANJIŽA POKA 3 25

2
10 RADNIČKI SOMBOR RASO 3 15 15

40 215 15

30

9 NOVI SAD NOVI  SAD NSNS 5 10

32108 SPARTAK

65 1 2 325

SUBOTICA SPSU 7
47 1 1

142 1

25 107 KRAGUJEVAC KRAGUJEVAC KGKG 6 12

25 15
4

6 PARTIZAN BEOGRAD PABG 7

15 25 75 1 1 215 205 VITEZ ŠABAC VIŠA 5

1 424 SOKO SOMBOR SOSO 8 32 25 92 135

1 1 495 2

3 2 530 20 20

3 HERKULES GORNJI BREG HEGB 6 25 25 45

5
2 PROLETER ZRENJANIN PRZR 9 20

47 132 2 1 225 20 40

10 100

1 RADNIČKI BEOGRAD RABG 12

87kg 97kg60kg 63kg 67kg 72kg 77kg 82kgRb Naziv  kluba Mesto Oznaka Bt 55kg

EKIPNI   PLASMAN

B O D O V I MEDALJE
III Uk me130kg Uk bo I II

Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala HALA SPORTOVA

EKIPNOT  A  B  E  L  A   



Organizator: VALJEVO 24.04.2021

pl Prezime i Ime klub Bod pl Prezime i Ime klub Bod

Kat: 55kg Kat: 87kg

I LOŠONC SABOLČ POKA 25 I KATIĆ LUKA RABG 25

II BERAROV ALEKSANDAR SOSO 20 II ČUPAK ALBERT SPSU 20

III ANTIĆ ILIJA GEML 15 III MIĆOVIĆ LUKA RABG 15

IV KANJO ALEKSA SOSO 12 IV ČUPIĆ DARIO SPSU 12

V RISTIĆ ALEKSANDAR KGKG 10

Kat: 60kg Kat: 97kg

I BERKEC DEJAN HEGB 25 I PETRAKOVIĆ VELjKO SOSO 25

II ĐERIĆ VUJO SOSO 20 II MOLNAR DAVID PRZR 20

III JOVIŠIĆ SIMO SOSO 15 III SAVIĆ MARKO VIŠA 15

III TOLIĆ MILAN RASO 15 IV NIKOLIĆ MLADEN ZMPM 12

V TEŠANOVIĆ SRĐAN NSNS 10 V MARINKOVIĆ FILIP DOBG 10

V MARČETIĆ DIMITRIJE ZMPM 10

Kat: 63kg Kat: 130kg

I ZONAI ŽOLT HEGB 25 I PETROVIĆ ILIJA VIŠA 25

II MIOLSKI JOVAN PRZR 20 II CUCA IVO RABG 20

III NOVIČ DAVID RASO 15 III ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 15

IV JAKOVLjEVIĆ OGNjEN KGKG 12 IV BORENOVIĆ MARKO RABG 12

V PETROVIĆ DAVID MLVA 10 V SUPIĆ MARKO PRZR 10

Kat: 67kg

I GAVRILOVIĆ IGOR PABG 25

II TOT ČABA HEGB 20 pl. Klub Mesto bod

III GAJIĆ MOMČILO VIŠA 15 1 RADNIČKI BEOGRAD 132

III TOT DANIEL HEGB 15 2 PROLETER ZRENJANIN 100

V STOJKOVIĆ LUKA ŽEBG 10 3 HERKULES GORNJI BREG 95
V POČ NOE HEGB 10 4 SOKO SOMBOR 92

Kat: 72kg 5 VITEZ ŠABAC 75

I PEROVIĆ MILOŠ CZBG 25 6 PARTIZAN BEOGRAD 65

II VAMOŠ ANTAL SESE 20 7 KRAGUJEVAC KRAGUJEVAC 47

III POPETRU DRAGOLjUB PRZR 15 8 SPARTAK SUBOTICA 42

III LEČIĆ UROŠ PRZR 15 9 NOVI SAD NOVI  SAD 40

V ŽIVKOVIĆ DAVOR PAMO 10 10 RADNIČKI SOMBOR 30
V GAZDAG GEZA SPSU 10 11 POTISJE KANJIŽA 25

Kat: 77kg 12 CRVENA ZVEZDA BEOGRAD 25

I ILIĆ ALEKSA RABG 25 13 ZMAJEVI PETROVAC NA MLAVI 22

II MADžAREVIĆ MILOŠ VIŠA 20 14 SENTA SENTA 20

III KIMOSKI NEMANjA PABG 15 15 Lj. IVANOVIĆ - GEDŽA MLADENOVAC 15

III STOJČIĆ BOGDAN NSNS 15 16 MLADOST VALJEVO 10

V MUŠIKIĆ PETAR PABG 10 17 DORĆOL BEOGRAD 10
V ŠUŠNjAR DEJAN FRSK 10 17 FRUŠKOGORAC SR. KAMENICA 10

Kat: 82kg 17 PARTIZAN MOL 10

I SIMOVIĆ NIKOLA KGKG 25 17 ŽELEZNIČAR BEOGRAD 10

II ĐUKIĆ BRANKO PRZR 20 17 ATKIS KIKINDA 0

III GLADOVIĆ DIMITRIJE PABG 15 22 0

III JOLDIĆ DRAGOLJUB NSNS 15 23 0
V KRSTOVIĆ MILUTIN RABG 10 24 0

V DAMNjANOVIĆ NEMANjARABG 10

EKIPNI PLASMAN

Posebne nagrade:

KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE

PLASMAN I-V MESTO
Mesto:RK "MLADOST"



Takmičenje KUP SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za JUNIORE Organizator RK "MLADOST"

Datum 24.04.2021 Mesto VALJEVO Hala HALA SPORTOVA

ZVANIČNA  LICA  NA  TAKMIČENJU
TRENERI SUDIJE

Rb Prezime  i  ime Klub Br. lic. Rb Prezime  i  ime Mesto Br. lic.
1 VESNA PIPERSKI-CUCIĆ ZRENJANIN

BEOGRAD

3 MARKO PANOVIĆ ŠABAC

2 MILORAD VUKIĆ

BEOGRAD

5 OGNJEN DOŠEN BEOGRAD

4 MARKO IVETIĆ

BEOGRAD6 OBRAD VUKIĆ

Tabelar 1. Tabelar 2. Delegat

IVAN SOKOLOVIĆ SAVA ZATEZALO

Predstavnik 

organizatora
Funkcija

DUŠAN ARSENIJEVIĆ


